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Przeciętna prędkość zwycięzcy  34,484 km/h 

Klasyfikacja Indywidualna 4 etapu Kategorii Junior Młodszy  

 
Foto Dariusz KRZYWAŃSKI  www.dkpcycling.com 
   1  21 10063942279 POL    KAPELA         Marek      NOSIR BDC DEVELOPMENT      2 35 54     
   2  16 10055209754 POL    KOWALCZYK      Adrian     GKK OPTY-MAZOWSZE          2 35 54     
   3  55 10091090155 UKR    VARENYK        Maksym     UKRAINIAN MYUNNT AGRO      2 35 54     
   4  36 10053264195 POL    STALKA         Wiktor     CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  2 36 02     
   5  40 10058431164 POL    BOCHENEK       Karol      KS DEICHMANN ABUS MAT SOB  2 36 02     
   6  45 10059241116 POL    MACIEJUK       Kacper     KS POGOŃ PUŁAWY            2 36 02     
   7  27 10054876924 POL    SKOCZYLAS      Łukasz     LKS TRASA ZIELONA GÓRA     2 36 02     
   8  14 10054619468 POL    SZABUNIA       Kacper     LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  2 36 02     
   9   6 10036391148 GER    OPPITZ   Jacob Tilmann    PSV 1893 FORST/L           2 36 02     
  10  30 10048988014 POL    BRZÓSKA        Filip      KKW NEXELO WAŁBRZYCH       2 36 02     
  11   8 10055094162 POL    KUSY           Karol      KS AGROS ZAMOŚĆ            2 36 02     
  12  23 10063973096 POL    ŻELAZOWSKI     Michał     WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB S  2 36 02     
  13   1 10046179660 GER    TROJAND        Benjamin   RSV BLANKENFELDE           2 36 02     
  14  28 10062630557 POL    PRZYBYSZ       Jakub      MKS POLKOWICE              2 36 02     
  15   9 10055078402 POL    SIEMIEŃCZUK    Miłosz     KS AGROS ZAMOŚĆ            2 36 02     
  16  34 10064791435 POL    CZEKAJ         Oskar      TC CHROBRY GŁOGÓW          2 36 02     
  17  33 10064791536 POL    RUDOWICZ       Hubert     TC CHROBRY GŁOGÓW          2 36 02     
  18  24 10066180555 POL    BORKOWSKI      Bartłomiej WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB S  2 36 02     
  19   3 10049980545 GER    HEYN           Ludwig     RSC COTTBUS                2 36 02     
  20  38 10064291681 POL    KNAPIŃSKI      Ludwik     CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  2 36 02     
  21  15 10065460634 POL    ŚWIDERSKI      Antoni     GKK OPTY-MAZOWSZE          2 36 02     
  22   7 10084779192 GER    PODLESCH       Florian    PSV 1893 FORST/L           2 36 02     
  23  37 10064291580 POL    WĄSOWICZ       Kajetan    CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  2 36 02     
  24   4 10054122647 GER    LATOCHA        Adrian     SG BRIESELANG              2 36 02     
  25  44 10058019926 POL    BOROWSKI       Michał     KS DEICHMANN ABUS MAT SOB  2 36 02     
  26  53 10093553248 UKR    BASARABA       Mykhailo   UKRAINIAN MYUNNT AGRO      2 36 11     
  27  39 10077949887 POL    RÓŻNICKI       Kuba       KS DEICHMANN ABUS MAT SOB  2 36 17     
  28  46 10080181594 POL    DREBSCHOK      Emanuel    LMGKK ZIEMIA BRZESKA       2 36 23     
  29  26 10083311159 POL    OBIDZIŃSKI     Franciszek WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB S  2 36 48     
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  30  11 10054614620 POL    STANKIEWICZ    Aleksander LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  2 36 58     
  31  10 10054613307 POL    SZAŁEK         Filip      LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  2 39 04     
  32  58 10055496310 POL    DEREŃ          Mateusz    LKKS GÓRNIKI WŁB DZT SERV  2 45 09     
  33  20 10055168833 POL    MILLER         Jakub      M-GLKS "KWISA" LUBAŃ       2 45 09     
  34   2 10049980848 GER    WAWRO          Bela       RSC COTTBUS                2 47 04     
  35  35 10080016694 POL    KRAWCZYK       Wiktor     TC CHROBRY GŁOGÓW          2 49 28     
      13 10063813351 POL    SOBIŚ          Kacper     wycofany/abandone/DNF           
      17 10054372221 POL    RYKOWSKI       Łukasz     wycofany/abandone/DNF           
      18 10055178028 POL    KENDZIA        Robert     wycofany/abandone/DNF           
      19 10076631091 POL    BAKAN          Kacper     wycofany/abandone/DNF           
      22 10064688270 POL    WRÓBLEWSKI     Paweł      wycofany/abandone/DNF           
      29 10092037220 POL    RADWAŃSKI      Grzegorz   wycofany/abandone/DNF           
      31 10078246749 POL    KONSEWICZ      Gniewko    wycofany/abandone/DNF           
      41 10062965007 POL    MAZUR          Kamil      wycofany/abandone/DNF           
      43 10082823845 POL    NATANEK        Radosław   wycofany/abandone/DNF           
      48 10083563359 POL    KITKOWSKI      Grzegorz   wycofany/abandone/DNF           
      50 10052495370 POL    PRZYMUSIŃSKI   Mateusz    wycofany/abandone/DNF           
      52 10080448043 POL    IWANKIEWICZ    Hubert     wycofany/abandone/DNF           

Uprawnionych do startu: 47 zawodników. Entitled to start: 47 of riders.                                                                                                                                     
Ukończyło: 35 zawodników. Finished: 35 of riders. 
Sędzia Główny – Danuta MACIAŁEK                                                                                Sędzia Mety  - Sławomir MARCZEWSKI   

Klasyfikacja Indywidualna Wyścigu Kategorii Junior Młodszy                                                     
   1  45 10059241116 POL    MACIEJUK       Kacper     KS POGOŃ PUŁAWY            6 45 41           4     
   2  27 10054876924 POL    SKOCZYLAS      Łukasz     LKS TRASA ZIELONA GÓRA     6 45 55  0 00 14 10     
   3  30 10048988014 POL    BRZÓSKA        Filip      KKW NEXELO WAŁBRZYCH       6 46 01  0 00 20  6     
   4  55 10091090155 UKR    VARENYK        Maksym     UKRAINIAN MYUNNT AGRO      6 48 34  0 02 53 10     
   5   6 10036391148 GER    OPPITZ   Jacob Tilmann    PSV 1893 FORST/L           6 49 44  0 04 03       
   6  14 10054619468 POL    SZABUNIA       Kacper     LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  6 49 55  0 04 14  4     
   7  28 10062630557 POL    PRZYBYSZ       Jakub      MKS POLKOWICE              6 49 57  0 04 16       
   8  16 10055209754 POL    KOWALCZYK      Adrian     GKK OPTY-MAZOWSZE          6 50 06  0 04 25  6     
   9   9 10055078402 POL    SIEMIEŃCZUK    Miłosz     KS AGROS ZAMOŚĆ            6 50 22  0 04 41       
  10  53 10093553248 UKR    BASARABA       Mykhailo   UKRAINIAN MYUNNT AGRO      6 50 24  0 04 43       
  11   4 10054122647 GER    LATOCHA        Adrian     SG BRIESELANG              6 50 28  0 04 47       
  12  34 10064791435 POL    CZEKAJ         Oskar      TC CHROBRY GŁOGÓW          6 50 44  0 05 03       
  13  33 10064791536 POL    RUDOWICZ       Hubert     TC CHROBRY GŁOGÓW          6 51 50  0 06 09       
  14  21 10063942279 POL    KAPELA         Marek      NOSIR BDC DEVELOPMENT      6 53 54  0 08 13 10     
  15  37 10064291580 POL    WĄSOWICZ       Kajetan    CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  6 54 08  0 08 27       
  16  46 10080181594 POL    DREBSCHOK      Emanuel    LMGKK ZIEMIA BRZESKA       6 54 44  0 09 03       
  17  39 10077949887 POL    RÓŻNICKI       Kuba       KS DEICHMANN ABUS MAT SOB  6 56 19  0 10 38       
  18   3 10049980545 GER    HEYN           Ludwig     RSC COTTBUS                6 57 31  0 11 50       
  19  23 10063973096 POL    ŻELAZOWSKI     Michał     WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB S  6 57 47  0 12 06       
  20  11 10054614620 POL    STANKIEWICZ    Aleksander LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  6 57 50  0 12 09       
  21  10 10054613307 POL    SZAŁEK         Filip      LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  6 57 50  0 12 09 10     
  22  24 10066180555 POL    BORKOWSKI      Bartłomiej WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB S  6 58 47  0 13 06       
  23   8 10055094162 POL    KUSY           Karol      KS AGROS ZAMOŚĆ            7 00 00  0 14 19       
  24   2 10049980848 GER    WAWRO          Bela       RSC COTTBUS                7 01 34  0 15 53       
  25  40 10058431164 POL    BOCHENEK       Karol      KS DEICHMANN ABUS MAT SOB  7 02 09  0 16 28       
  26  38 10064291681 POL    KNAPIŃSKI      Ludwik     CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  7 02 18  0 16 37       
  27  36 10053264195 POL    STALKA         Wiktor     CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  7 02 35  0 16 54       
  28   1 10046179660 GER    TROJAND        Benjamin   RSV BLANKENFELDE           7 03 26  0 17 45       
  29  44 10058019926 POL    BOROWSKI       Michał     KS DEICHMANN ABUS MAT SOB  7 06 33  0 20 52       
  30  15 10065460634 POL    ŚWIDERSKI      Antoni     GKK OPTY-MAZOWSZE          7 07 17  0 21 36       
  31  26 10083311159 POL    OBIDZIŃSKI     Franciszek WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB S  7 07 57  0 22 16       
  32   7 10084779192 GER    PODLESCH       Florian    PSV 1893 FORST/L           7 11 36  0 25 55       
  33  20 10055168833 POL    MILLER         Jakub      M-GLKS "KWISA" LUBAŃ       7 15 40  0 29 59       
  34  35 10080016694 POL    KRAWCZYK       Wiktor     TC CHROBRY GŁOGÓW          7 34 58  0 49 17       
  35  58 10055496310 POL    DEREŃ          Mateusz    LKKS GÓRNIKI WŁB DZT SERV  7 42 24  0 56 43       
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Premie lotne na 4 etapie 
  4 1   2    10049980848    WAWRO          Bela       RSC COTTBUS               Świebodzice  3pkt 
    2  10    10054613307    SZAŁEK         Filip      LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK              2 
    3  55    10091090155    VARENYK        Maksym     UKRAINIAN MYUNNT AGRO                  1 
  5 1  14    10054619468    SZABUNIA       Kacper     LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK Świebodzice  3pkt 
    2   1    10046179660    TROJAND        Benjamin   RSV BLANKENFELDE                       2 
    3  55    10091090155    VARENYK        Maksym     UKRAINIAN MYUNNT AGRO                  1 
  6 1  55    10091090155    VARENYK        Maksym     UKRAINIAN MYUNNT AGRO     Świebodzice  3pkt 
    2  37    10064291580    WĄSOWICZ       Kajetan    CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST              2 
    3  14    10054619468    SZABUNIA       Kacper     LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK              1 

Klasyfikacja aktywnych Wyścigu                                                                                             
  1  10 10054613307 SZAŁEK         Filip      POL LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  8pkt 
  2  55 10091090155 VARENYK        Maksym     UKR UKRAINIAN MYUNNT AGRO      6 
  3  14 10054619468 SZABUNIA       Kacper     POL LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  4 
  4   2 10049980848 WAWRO          Bela       GER RSC COTTBUS                3 
  5  27 10054876924 SKOCZYLAS      Łukasz     POL LKS TRASA ZIELONA GÓRA     2 
  6  45 10059241116 MACIEJUK       Kacper     POL KS POGOŃ PUŁAWY            2 
  7  37 10064291580 WĄSOWICZ       Kajetan    POL CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  2 
  8   1 10046179660 TROJAND        Benjamin   GER RSV BLANKENFELDE           2 
  9  16 10055209754 KOWALCZYK      Adrian     POL GKK OPTY-MAZOWSZE          1 
 10  11 10054614620 STANKIEWICZ    Aleksander POL LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  1 

Premie górskie na 4 etapie 
 10 1   2    10049980848    WAWRO          Bela       RSC COTTBUS              Cieszów       3pkt 
    2  21    10063942279    KAPELA         Marek      NOSIR BDC DEVELOPMENT                  2 
    3  30    10048988014    BRZÓSKA        Filip      KKW NEXELO WAŁBRZYCH                   1 
 11 1  27    10054876924    SKOCZYLAS      Łukasz     LKS TRASA ZIELONA GÓRA   Cieszów       3pkt 
    2  55    10091090155    VARENYK        Maksym     UKRAINIAN MYUNNT AGRO                  2 
    3  21    10063942279    KAPELA         Marek      NOSIR BDC DEVELOPMENT                  1 
 12 1  27    10054876924    SKOCZYLAS      Łukasz     LKS TRASA ZIELONA GÓRA   Cieszów       3pkt 
    2  55    10091090155    VARENYK        Maksym     UKRAINIAN MYUNNT AGRO                  2 
    3  21    10063942279    KAPELA         Marek      NOSIR BDC DEVELOPMENT                  1 
 13 1  21    10063942279    KAPELA         Marek      NOSIR BDC DEVELOPMENT    Cieszów       3pkt 
    2  16    10055209754    KOWALCZYK      Adrian     GKK OPTY-MAZOWSZE                      2 
    3  37    10064291580    WĄSOWICZ       Kajetan    CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST              1 

Klasyfikacja górska Wyścigu                                                                                                               
  1  27    10054876924    SKOCZYLAS      Łukasz     LKS TRASA ZIELONA GÓRA    38pkt 
  2  30    10048988014    BRZÓSKA        Filip      KKW NEXELO WAŁBRZYCH      21 
  3  45    10059241116    MACIEJUK       Kacper     KS POGOŃ PUŁAWY           13 
  4  21    10063942279    KAPELA         Marek      NOSIR BDC DEVELOPMENT     13 
  5   6    10036391148    OPPITZ   Jacob Tilmann    PSV 1893 FORST/L           9 
  6  55    10091090155    VARENYK        Maksym     UKRAINIAN MYUNNT AGRO      6 
  7   4    10054122647    LATOCHA        Adrian     SG BRIESELANG              5 
  8   2    10049980848    WAWRO          Bela       RSC COTTBUS                5 
  9  16    10055209754    KOWALCZYK      Adrian     GKK OPTY-MAZOWSZE          3 
 10  53    10093553248    BASARABA       Mykhailo   UKRAINIAN MYUNNT AGRO      1 
 11  37    10064291580    WĄSOWICZ       Kajetan    CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  1 
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Przeciętna prędkość zwycięzcy  33,698 km/h 

Klasyfikacja Indywidualna 4 etapu Kategorii Kobiety Open  

 
Foto Dariusz KRZYWAŃSKI  www.dkpcycling.com 
   1 164 10015359320 POL*   POLAK          Wiktoria   UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK     2 39 32     
   2 153 10052589138 POL*   KIERAT         Wiktoria   MAT ATOM DEWELOPER         2 39 32     
   3 162 10009232966 POL    PŁOSAJ         Nikol      UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK     2 39 36     
   4 152 10060895873 POL    SOWA           Karolina   MAT ATOM DEWELOPER         2 39 36     
   5 161 10015397823 POL*   GOLEC          Joanna     UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK     2 39 36     
   6 203 10054671002 POL #  STĘPIEŃ        Karolina   LSKK BEŁCHATÓW             2 39 43     
   7 154 10048445925 POL*   MAJEWSKA       Oliwia     MAT ATOM DEWELOPER         2 44 59     
   8 166 10010808107 POL*   LIPIEJKO       Karolina   UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK     2 44 59     
   9 163 10051115243 POL*   BYKOWSKA       Dominika   UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK     2 44 59     
  10 160 10083887301 HUN    SZABO          Adrienn    FEHERVAR CYCLING TEAM      2 44 59     
  11 151 10007848900 POL    BACIŃSKA       Agnieszka  MAT ATOM DEWELOPER         2 44 59     
  12 155 10048445218 POL*   SZPOCIŃSKA     Agnieszka  LSKK BEŁCHATÓW             2 44 59     
  13 210 10058948803 POL #  FURTAK         Wioleta    MAYDAY TEAM LUBLIN         2 47 04     
  14 207 10056477323 POL #  ZBOROWSKA      Wiktoria   LKS ATOM BOXMET DZIERŻONI  2 47 08     
  15 211 10055126090 POL #  BROŻYNA        Ewa        MAYDAY TEAM LUBLIN         2 47 18     
  16 201 10054339582 POL #  WESOŁOWSKA     Marta      AKADEMIA KOLARSKA SEVEN W  2 53 14     
  17 167 10014170468 POL*   BAKUŁA         Anna       UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK     2 53 14     
  18 156 10048446026 POL*   DYMEK          Ewa        LKS ATOM BOXMET DZIERŻONI  2 53 14     
  19 157 10092049445 POL    FLIS           Agata      LKS ATOM BOXMET DZIERŻONI  2 53 14     
  20 202 10055498633 POL #  RASIŃSKA       Adrianna   AKADEMIA KOLARSKA SEVEN W  2 53 14     
  21 159 10010905814 HUN*   PETERI         Nike       FEHERVAR CYCLING TEAM      2 53 14     
  22 214 10055531167 POL #  KOWALSKA       Julia      LKKS GÓRNIKI WŁB DZT SERV  2 53 14     
     158 10023610487 HUN*   HIDEG          Nóra       wycofany/abandone/DNF           
     168 10016299216 POL*   SZYMCZAK       Natalia    wycofany/abandone/DNF        

Uprawnionych do startu: 24 zawodników. Entitled to start: 24 of riders.                                                                                                                                     
Ukończyło: 22 zawodników. Finished: 22 of riders. 
Sędzia Główny – Danuta MACIAŁEK                                                                                   Sędzia Mety - Sławomir MARCZEWSKI 
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Klasyfikacja Indywidualna Wyścigu Kategorii Kobiety Open                                                    
koszulka żółta Sponsor – Auto Sudety Sp. z o.o. Wałbrzych 
   1 162 10009232966 POL    PŁOSAJ         Nikol      UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK     7 07 30          24     
   2 152 10060895873 POL    SOWA           Karolina   MAT ATOM DEWELOPER         7 08 32  0 01 02  6     
   3 164 10015359320 POL*   POLAK          Wiktoria   UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK     7 12 34  0 05 04 14     
   4 161 10015397823 POL*   GOLEC          Joanna     UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK     7 15 56  0 08 26  4     
   5 203 10054671002 POL #  STĘPIEŃ        Karolina   LSKK BEŁCHATÓW             7 19 11  0 11 41       
   6 153 10052589138 POL*   KIERAT         Wiktoria   MAT ATOM DEWELOPER         7 19 48  0 12 18  6     
   7 163 10051115243 POL*   BYKOWSKA       Dominika   UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK     7 25 38  0 18 08       
   8 155 10048445218 POL*   SZPOCIŃSKA     Agnieszka  LSKK BEŁCHATÓW             7 28 07  0 20 37       
   9 160 10083887301 HUN    SZABO          Adrienn    FEHERVAR CYCLING TEAM      7 28 38  0 21 08       
  10 151 10007848900 POL    BACIŃSKA       Agnieszka  MAT ATOM DEWELOPER         7 29 32  0 22 02       
  11 166 10010808107 POL*   LIPIEJKO       Karolina   UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK     7 29 55  0 22 25       
  12 211 10055126090 POL #  BROŻYNA        Ewa        MAYDAY TEAM LUBLIN         7 32 38  0 25 08       
  13 207 10056477323 POL #  ZBOROWSKA      Wiktoria   LKS ATOM BOXMET DZIERŻONI  7 34 11  0 26 41       
  14 154 10048445925 POL*   MAJEWSKA       Oliwia     MAT ATOM DEWELOPER         7 34 28  0 26 58  6     
  15 159 10010905814 HUN*   PETERI         Nike       FEHERVAR CYCLING TEAM      7 37 26  0 29 56       
  16 210 10058948803 POL #  FURTAK         Wioleta    MAYDAY TEAM LUBLIN         7 41 22  0 33 52       
  17 202 10055498633 POL #  RASIŃSKA       Adrianna   AKADEMIA KOLARSKA SEVEN W  7 43 41  0 36 11       
  18 167 10014170468 POL*   BAKUŁA         Anna       UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK     7 46 50  0 39 20       
  19 157 10092049445 POL    FLIS           Agata      LKS ATOM BOXMET DZIERŻONI  7 47 27  0 39 57       
  20 201 10054339582 POL #  WESOŁOWSKA     Marta      AKADEMIA KOLARSKA SEVEN W  7 47 35  0 40 05       
  21 214 10055531167 POL #  KOWALSKA       Julia      LKKS GÓRNIKI WŁB DZT SERV  7 49 34  0 42 04       
  22 156 10048446026 POL*   DYMEK          Ewa        LKS ATOM BOXMET DZIERŻONI  8 13 37  1 06 07       

Premie lotne na 4 etapie 
  4 1 162    10009232966    PŁOSAJ         Nikol      UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK   Świebodzice  3pkt 
    2 154    10048445925    MAJEWSKA       Oliwia     MAT ATOM DEWELOPER                    2 
    3 164    10015359320    POLAK          Wiktoria   UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK                1 
  5 1 164    10015359320    POLAK          Wiktoria   UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK   Świebodzice  3pkt 
    2 162    10009232966    PŁOSAJ         Nikol      UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK                2 
    3 152    10060895873    SOWA           Karolina   MAT ATOM DEWELOPER                    1 
  6 1 162    10009232966    PŁOSAJ         Nikol      UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK   Świebodzice  3pkt 
    2 164    10015359320    POLAK          Wiktoria   UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK                2 
    3 153    10052589138    KIERAT         Wiktoria   MAT ATOM DEWELOPER                    1 

 

Klasyfikacja aktywnych Wyścigu                                                                                            
koszulka niebieska Sponsor – ATOM Deweloper Sp. z o.o. Wrocław 
  1 162    10009232966    PŁOSAJ         Nikol      UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK    12pkt 
  2 154    10048445925    MAJEWSKA       Oliwia     MAT ATOM DEWELOPER         8 
  3 164    10015359320    POLAK          Wiktoria   UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK     8 
  4 152    10060895873    SOWA           Karolina   MAT ATOM DEWELOPER         4 
  5 153    10052589138    KIERAT         Wiktoria   MAT ATOM DEWELOPER         4 

Premie górskie na 4 etapie 
 10 1 152    10060895873    SOWA           Karolina   MAT ATOM DEWELOPER       Cieszów  3pkt 
    2 161    10015397823    GOLEC          Joanna     UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK            2 
    3 162    10009232966    PŁOSAJ         Nikol      UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK            1 
 11 1 162    10009232966    PŁOSAJ         Nikol      UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK   Cieszów  3pkt 
    2 152    10060895873    SOWA           Karolina   MAT ATOM DEWELOPER                2 
    3 164    10015359320    POLAK          Wiktoria   UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK            1 
 12 1 152    10060895873    SOWA           Karolina   MAT ATOM DEWELOPER       Cieszów  3pkt 
    2 162    10009232966    PŁOSAJ         Nikol      UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK            2 
    3 161    10015397823    GOLEC          Joanna     UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK            1 
 13 1 162    10009232966    PŁOSAJ         Nikol      UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK   Cieszów  3pkt 
    2 164    10015359320    POLAK          Wiktoria   UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK            2 
    3 152    10060895873    SOWA           Karolina   MAT ATOM DEWELOPER                1 

 



                                          
 

 
 
 
 
 

Organizator: Stowarzyszenie Sportowo-Rekreacyjne „JUNIOR”  w Wałbrzychu Adres 58-306 Wałbrzych ul. Witosa 54                    
Dyrektor wyścigu Władysław Żyndul tel 503 515 173,     e-mail sedziakol@wp.pl, strona internetowa: ssrjunior.pl 

Partnerzy Organizacyjni: Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego,   Urząd Miasta Wałbrzych,   Urząd Miasta Świebodzice,  
Urząd Gminy Dobromierz,   Urząd Gminy Stare Bogaczowice,   Urząd Gminy Walim,   Dolnośląski Związek Kolarski 

XVII Memoriał Pawła Sosika                                                                                          
Świebodzice – Siodłkowice – Chwaliszów – Cieszów - Świebodzice 4x22,4= 89,6 km 
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Klasyfikacja górska Wyścigu                                                                                                            
koszulka zielona Sponsor – Quest Sport Ewa Włoszczowska Jelenia Góra 
  1 162    10009232966    PŁOSAJ         Nikol      UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK    50pkt 
  2 152    10060895873    SOWA           Karolina   MAT ATOM DEWELOPER        37 
  3 161    10015397823    GOLEC          Joanna     UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK    24 
  4 164    10015359320    POLAK          Wiktoria   UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK    13 
  5 153    10052589138    KIERAT         Wiktoria   MAT ATOM DEWELOPER         7 
  6 203    10054671002    STĘPIEŃ        Karolina   LSKK BEŁCHATÓW             5 
  7 163    10051115243    BYKOWSKA       Dominika   UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK     1 
  8 154    10048445925    MAJEWSKA       Oliwia     MAT ATOM DEWELOPER         1 
 

 


